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I PIIDRAT SHARTNOMASI Jtl} 8

Nurota tuman "I" may 2022 yll

Keyingi o'rinlarda "Buyurtmachi" deb yuritiladigan Nurota tumani Xalq ta'limi nomidan <Nizom>
asosida ish yurituvchi B.Bobonazarov bir tomondan, keyingi o'rinlarda "Pudratchi" deb yuritiladigan "LAZIZ
2O22"MCHJ nomidan "Ustav" asosida ish yurituvchi S.Rustamov ikkinchi tomondan, Nurota tumani 47-son
umumta'lim maktabni joriy ta'mirlash ishlariga mazkur pudrat shartnomasini tuzdilar

I. TARIFLAR
1. Bajariladigan qurilish ishlari loyihaga asosan olib boriladi, berkitiladigan ishlar tasdiqlanganligi

to'g'risidagi dalolatnomalar hamda qurilish normalari va qoidalarida nazarda tutilgan boshqa hujjatlar va bajarilgan
ishni buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan dalolatnomasi (Forma-2) asosida ish olib boriladi.

qurilish maydoni - mazkur shartnoma (kontrakt) doirasida barcha ishlami bajarish davrida dalolatnoma
bo'yicha Buyurtmachi tomonidan Pudratchiga berilgan er uchastkasi. Ob'ektning qurilish maydoni chegarasi ajratib
qo'yiladi yoki bosh rejaga muvofiq belgilanadigan boshqa belgilar bilan belgilab qo'yiladi;

vaqtinchalik inshootlar - Pudratchi tomonidan qurilish maydonida o'rnatiladigan va ishlami bajarish uchun
zarur bo'lgan har qanday tipdagi vaqtinchalik binolar va inshootlar;

berkitiladigan ishlar - sifati va aniqligini keyingi ishlar bajarilgandan keyin aniqlash mumkin bo'lmagan
keyinchalik bajariladigan ishlar va konstruksiyalar bilan berkitiladigan ishlar;

shartnoma narxini bo'lib chiqish - ishlaming har bir bosqichi va yoki turlari qiymatini aniq belgilagan holda
Martnoma bo'yicha ob'ektning umumiy qiymatini bosqichlarga taqsimlash.

II. SHARTNOMAMAVZUSI
2. "Pudratchi" mazkur shaftnoma shartlariga ko'ra Nurota tumani 47-son umumta'lim maktabni joriy

ta'mirlash ishlari summasi 389 765 300 so'm bo'yicha qurilish ishlarini bajarish majburiyatini oladi.
"Buyurtmachi" esa "Pudratchi" ga qurilish ishlarini bajarish uchun zarur sharoitlar yaratish, ularni qabul qilish va
to'lovini amalga oshirish m ajburiyatini oladi.

III. SHARTNOMA BO'YICHA ISHLAR QIYMATI
3. Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi tomonidan bajarilgan, tanlov savdosi (tender) natijasida

aniqlangan va erkin tanlov komissiyasining qarori (2022 yil 1 1 -may -son bayonnoma) bilan tasdiqlangan
ishlar qiymati barcha soliqlar, yig'imlar va ajratmalarni o'z ichiga olgan holda joriy narxlarda 3E9 765 300 (Uch
yuz sakson to'qqiz million yetti yuz oltmish besh ming uch yuz so'm) ni tashkil etadi.

4. tshlar qiymati uzil-kesil hisoblanadi va keyinchalik qayta ko'rib chiqilishi mumkin emas, quyidagi hollar
bundan mustasno:

qurilish qiymatini ko'paytirishga engib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari sabab bo'lganda;
.. ishlar hajmi va turi qat'iy ravishda o'zgartirilmaydi (qonunda kuzda tutilgan xollar bundan mustasno);

\v ob'ektning quriliCri bir yildan ortiqqa o'zgartirilganda.
5. Quritish muddati bir yildan ortiq bo'lganda ikkinchi yilga va keyingi yillarga shartnomaviy narxlarni

aniqlashtirish qonun hujjatlarida belgilangan tartibda amalga oshiriladi.
6. Tegishli asoslar mavjud bo'lganda, sanab o'tilgan o'zgarishlar Buyurtmachi bilan Pudratchi o'rtasidagi

shartnomaga qo'shimcha bitim bilan rasmiylashtiriladi.

IV. PUDRATCHINDIC MAJBURIYATLARI
7 . Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi mazkur shartnomaning II bo'limida nazarda tutilgan ishlarni bajarish

uchun:
barcha ishlami mazkur shartnom ada nazarda tutilgan hajmda va muddatlarda o'zining kuchlari va yoki jalb

qilingan kuchlar bilan bajarish hamda ishni Buyurtmachiga mazkur shartnoma shartlarigd muvofiq topshirish;

SHartnomaga muvofiq qurilish maydoniga zarur qurilish materiallari, buyumlar, konstruksiyalar, asbob-
uskunalar va butlovchi buyumlar, qurilish texnikasini etkazib berish, ularni qabul qilish, tushirish, omborga joylash
va saqlash;

qurilish maydoni hududida vaqtinchalik inshootlar qurish;
Buyurtmachini pudrat shadnomalari tuzilishi davomida subpudratchilar bilan sharlnomalar tuzilishi,

shartnoma mavzusi, subpudratchining nomi va manzili to'g'risida xabardor qilish;
qurilish maydonida texnika xavfsizligi, ishlarni bajarish vaqtida atrof muhitni, o'tqazilgan daraxtlami va er

uchastkasini muhofaza qilish bo'yicha zarur tadbftlar bajarilishini ta'minlash, shuningdek yoritish chiroqlari
o'rnatish;
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qurilish maydoni qo'riqlanishini ta'minlash;
mazkur shartnom ada nazarda tutilgan barcha majburiyatlami to'liq hajmda bajarish majbur iy atini o,z

zimmasisa oladi.

subpudratchilar tomonidan
Buyuftmachi oldida to'liq

8. Pudratchi mazkur shartnoma bo'yicha barcha ishlarning o,z kuchrari bilan va
zarur tarzda bajarilishi hamda ob'ektning foydalanishga tayyor holda topshirilishi uchun
mulkiy javob beradi.

V. BUYURTMACHINING MAJBURIYATLARI
9. Mazkur shartnomani bajarish uchun Buyurtmachi:
mazkur shaftnoma imzolangan kundan boshlab uch kun muddatda mazkur shartnomaga - ilovaga muvofiqishlami bajarish uchtrn yaroqli bo'lgan qurilish maydonini ob'ekt qurilishi va qurilish tugaiiangungac*ha bo.lgan

davrda dalolatnoma bo'yicha pudratchiga berish;
ishlar imiy arxitektura-qurilish nazoratini va mazkur shaftnomada qayd etilgan pudratchitomonidan ylv1lar va boshqa funksiyalarga rioya etilishini nazorat qilish, 

-pudratchidan
tugallangan ishni ta,minlashl

;

ishlamiqaDul

VI. ISHLAR}II BAJARISH MUDDATLARI
10. SHartnoma: \&.

a - tomonlar uni imzolagan paytdan boshlab;
liy valyutada ',so,mda" o,zaro hisob_kitob qilineanda _

;:1t"Lffi .iiTfr :illl;,""noui.in.r,iuuun,"to.roui

^,.,.^:^','ITtgl 
tiY9:tli,natijasi bo'yicha aniqlangan qurilishning davom etish vaqti ishlar boshlangan kundan

e uDoran Kunnl tashkt I etadi.
13. Mazkur shartnoma bo'yicha ishlar smeta xujjatlariga muvofiq amalga oshiriladi.

SHI SHARTLASHUV.
n qo,llaniladigan barcha, shu jumladan O,zbekiston
agi Komupsiyaga qarshi tegishli shartlar va talablarni
hini kafolatlavdi.

VIII. TO'LOVLAR VA HISOB-KITOBLAR
16' Buy_urtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlar umumiy joriy qiymatining 30 foizi miqdorida bvans
o'tkaz.adi, bu 116 929 590 (Bir uz o'n olti million to'qqiz yuz yegirma to qqi, ming besh yuz to,qson ) so'm
tashkil etadi.

17. Buyurtmachi tomonidan Pudratchiga avans 
.Grilgandan 

so'ng, keyingi tulov .,Bajarilgan ishlar,,
dalolatnomasiga (forma-2) asosan amalga oshiriiadi.

lgunga qadar mazkur shartnoma bo.yicha ob'ektga mulk huquqni
topshirilgunga qadar ob'ektning tasodifiy yo,q qilinishi va

adi. I
19. Buyurtmachi mazkur shattnoma bo,yicha

kirgan kundan boshlab o'ttiz kun mobavnida b
belgilangan tartibda Buyurtmachini yozma iavishda
shartnomani bir tomonlama tartibda bekor qilish huqu
bajarilgan ishlar uchun haq to'lashdan ozod qilinmaydi.

IX. ISHLARNI BAJARISH
20. Pudratchi ishlami bajarish loyihasiga asosan ishlami bajarishni mustaqil ravishda tashkil etadi.
21. Pudratchi ob'ektda ishlarni olib borish tartibini davlat arxitektu;a-qurilish nazorati organlari bilan

kelishadi va unga rioya etilishi uchun qonun hujjatlarida belgilangan tartibda javob'beradi.
22. Qurilish maydonida umumiy tartibni ta'minlash Pudratchining vaziiasi hisoblanadi.
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23. Buyurtmachi qurilish maydonini berish to'g'risidagi dalolatnoma Ult1n b{ vaqtda Pudratchiga ortiqcha

tuproq va qurilish axlatini joylashtirish va etishmayotgan tuproqni qazib olish uchun joy ajratish to'g'risidagi

hujjatlami beradi.
24. pudratchi geodeziya nuqtalariga, liniyalar va darajalarga nisbatan ob'ektning. to'g'ri va zattr Iarzda.

belgilanishi, shuningiek balandlik 
'belgilari, 

o'lchamlari va bo'lish o'qlarining muvofiqligi to'g'ri joylashganligi

uchun javob beradi.
igar ishlarni bajarish jarayonida amalga oshirilgan bo'lish va geodeziya ishlarida xatolar aniqlansa, Pudratchi

Buyurtmachi bilan k shgan holda tegishli tuzatishlarni o'
25. pudratchi odiziya bo'lish ishlarida o'rnatilad a balandliklar, geodeziya belgilarining

joylashishi sxemalari va jadvatlarini saqlaydi, ishlami va ular tugallangandan keyin ulami

dalolatnoma bo'yicha Buyurtmachiga beradi.

26. euriliih maydonida ishlami bajarish davrida kommunikatsiyalami vaqtincha ulashni va ulash nuqtalarida

yangidan qurilgan kommunikatsiyalarni ulashni Pudratchi amalga oshiradi'

2j. p,rdratchi o'zi tomoniian qurilishda qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va butlovchi

buyumlar, konstruksiyalar va tizimlar sifati loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan spetsifikatsiyalarga, davlat standartlariga,

texnik shartlarga muvofiq bo'lishini hamda ularning sifatini tasdiqlovchi tegishli sertifikatlarga, texnik pasportlarga

yoki boshqa hujjatlarga ega bo'lishini kafolatlaydi.' 
28. iloniau .ur'uiiyatli konsrruksiyalai va berkitiladigan ishlar tayyor bo'lishiga qarab ularni qabul qilish

boshlanishidan 2 kun oldin Pudratchi Buyurtmachini va " Davanitektqurilishnazorat" inspeksiyasini yozma ravishda

xabardor qiladi.
29.'Agar berkitiladigan ishlar dig'isiz bajarilgan bo'ls1 yoki u bu haqda xabardor

{flinmagan b'o.lsa, yoki keclhikib xaba holda uning talabi bo'yicha Pudratchi Buyurtmachining

ko,rsatriasiga -uuofiq berkitiladigan qismini o'z hisobidan ochishga, so'ngra esa uni tiklashga

majburdir.
30. Agar Buyurtmachi pudratchi va (yoki) uning subpudratchilari tomonidan ishlarning sifatsiz

bajarilganligini aniqlasa, u holda Pudratchi o'z kuihlari bilan va qurilish qiymatini ko'paytirmasdan ushbu ishlarni

ulamirig zarur sifatini ta'minlash uchun kelishilgan muddatda qayta bajarishga majburdir'

Aigar pudratchi sifatsiz bajarilgan ishlarni kelishilgan muddatlarda tuzata olmasa' Pudratchi ulami

tuzatishiing kechikishi oqibatida elkazilgan zararlami Buyurtmachiga to'laydi'
31. iudratchi quriiish maydonini va unga tutash ko'cha polosasini, shu jumladan yo'l uchastkalari va

vo,laklami supurib-sidiradi uu orodu saqlaydi, qurilish davrida maydondan qurilish axlatini Buyurtmachi tomonidan

io'rsatillan joyga chiqarib tashlaydi.

32. tugallangungacha Pudratchi ishlami bajarish daftarini yuritadi.

Daftarda Pudratchining o'zaro munosabatlarida ahamiyatga ega bo'lgan

hollar va bo'lishi sanasi, materiallar, asbob-uskunalar berilishi, xizmatlar

ko.rsatilishi sanasi, ishlarning qabut qilib olinishi, o'tkazilgan sinovlar, materiallar o'z vaqtida etkazib berilmasligi

bilan bog.liq to,xtab qolis[lai, qurili.h texnikasining ishdan chiqishi to'g'risidagi ma'lumotlar, shuningdek
.rilishnftusallashning -Uzil-kesil muddatiga ta'sir qilishi mumkin bo'lgan barcha ma'lumotlar) aks ettiriladi'

Agar EuyurtmafiT ishlarning borishi va sifatidan yoki Pudratchining qaydlaridan qoniqmasa, u holda ishlarni

bajarish daftarida o'z fikrini bayon qiladi.
pudratchi daftarda Buyurtmachi tomonidan asosli ravishda ko'rsatilgan kamchiliklarni 3 kun muddatda

bartaraf etish chora-tadbirlarini ko'rish majburiyatini o'z zimmasiga oladi'

X. ENGIB BO'LMAYDIGAN KTICH(FORS.MAJOR) HOLATLARI
33. buriyatlar qisman yoki to'liq bajarilmasligi tabiat hodisalari va boshqa

engib bo. kelib chiqsa va agar bu holatlar mazklr shartnomaning bajarilishiga

bevosita t oki to'liq bajarmaslik uchun javobgarlikdan ozod etiladilar.

Mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlami bajarish muddati engib bo'lmaydigan kuch holatlari amal qilgan,

shuningdek ushbu holatlar yu zagakeltirgan vaqtga mutanosib ravishda uzayiriladi.

i+. lgu, engib bo,lmaydlgun ku"h holatiuii yoki ularning oqibatlari bir oydan ko'p vaqtga cho'zilsa, u holda

pudratchi viBuyu-rtmachi ishlami davom ettirish yoki ulami konservatsiya qilish uchun qanday choralar ko'rilishini

muhokama qiladilar.
35. Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlaming har biri shadnoma bekor qilinishini

talab qilishga haqlidir.

XI. KAFOLATLAR
36. pudratchi:barcha ishlar to'liq hajmda va mazkur shartnoma shartlarida belgilangan muddatlarda

bajarilishini;" 
loyiqa hujjatlariga hamda qurilish me'yorlari, qoidalari va texnik shartlariga muvofiq barcha ishlami bajarish

majburiyatini;
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o'zi tomonidan qurilish uchun qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va butlovchi buyumlar.
konstruksiya va Lizimlar sifatini, ulaming loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan sertifikatsiyalarga. davlat standartlariga \\

hamda texnik shartlarga muvofiqligini; \
ob'ektdan foydalanilganda muhandislik tizimlari va uskunalarning foydalanish qoidalariga muvofiqligini

kafolatlaydi.
Mavjud nusonlar va ularni bartaraf etish muddatlari Pudratchi va Buyurtmachining ikki tomonlama

dalolatnomasida qayd etiladi
37. Pudratchi nuqsonlar va chala ishlar ko'rsatilgan dalolatnomani tuzishdan yoki imzolashdan bosh tortgan

taqdirda, ulami tekshirib chiqish "Davarxitektqurilishnazorat" organlari tomonidan amalga oshiriladi, bu

tomonlaming ushbu masala bo'yicha sudga murojaat qilishini istisno etmaydi.

XII. SHARTNOMANI BEKOR QILISH
38. Buyurtmachi: shartnoma kuchga kirgandan keyin qurilishning boshlanishi Buyurtmachiga bog'liq

bo'lmagan sabablarga ko'ra Pudratchi tomonidan bir oydan ko'p vaqtga kechiktirilganda;
ishlarni tugatishning mazkur shartnomada belgilangan muddati Pudratchining aybi bilan bir oydan ortiq

muddatga ko'paygan holda, Pudratchi tomonidan ishlarni bajarish jadvaliga rioya etilmaganda;
Pudratchi tomonidan shartnoma shartlari qurilish me'yorlari va qoidalarida nazarda tutilgan ishlaming sifati

pasayishi ga ol ib keladigan darajada buzilganda;
qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab qilish huquqiga

ega.

39. Pudratchi:
ishlaming bajarilishi Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Buyurtmachi tomonidan bir oydan orthf

muddatga to'xtatib qo'yilganda;
Buyurtmachi tomonidan moliyalashtirish shartlari bajarilmaganda;
qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab qilish huquqiga

ega.
40. SHartnoma bekor qilinganda Buyurtmachi va Pudratchining qo'shma qaroriga ko'ra tugallanmagan

eurilish bir oy muddatda Buyuftmachiga beriladi, Buyurtmachi bajarilgan ishlar qiymatini Pudratchiga to'laydi.
41. Mazkur shartnomani bekor eilishga qaror qilgan tomon mazkur bo'lim qoidasiga muvofiq ikkinchi

tomonga yozma bildirishnoma yuboradi.
42. SHartnoma bekor qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga etkazilgan zararni, shu jumladan boy

berilgan foydani to' laydi.
43. SHartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yilmaydi, qonun hujjatlarida yoki mazkur

shaftnomada nazarda tutilgan hollar bundan mustasno.

XIII. TOMONLARNING MULKIY JAVOBGARLIGI
44. Tomonlardan biri shartnoma maj buriyatlarini bajarmagan yoki zarur darajada bajarmagan taqdirda aybdor

tomon:
ikkinchi tomonga?tkazilgan zararlami qoplaydi; \-'
O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksida, "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-

huquqiy bazasi to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonunida, boshqa qonun hujjatlarida hamda mazkur

shartnomada nazarda tutilgan tartibda boshqacha javobgarlikka toniladi.
45. Mazkur shartnomaga tegishli ilovalarda ko'rsatilgan o'z maj buriyatlariga rioya qilmaganligi, o'z vaqtida

moliyalashtirmaganligi va shafinomada belgilangan .boshqa majburiyatlarni buzganligi uchun Buyurtmachi
Pudratchiga kechiktirilgan har bir kun uchun majburiyatlarning bajarilmagan qismining 0.01 foizi miqdorida penya

to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi bajarilmagan ishlar yoki ko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining 30

foizidan oshmasligi lozim.
Penya to'lanishi Buyurtmachini shartnoma shartlari buzilishi tufayli etkazilgan zararni qoplashdan ozod

qilmaydi.
46. SHartnomaga muvofiq bajarilgan ishlar hajmini tasdiqlashdan asossiz ravishda bosh tortganligi uchun

Buyurtmachi Pudratchiga o'zi tasdiqlashni rad etgan yoki bosh tortgan summaning 0.03 foizi miqdorida jarima

to'laydi.
47. Pudratchi ob'ektni o'z vaqtida ishga tushirish bo'yicha o'z majburiyatlarini buzganligi uchun

Buyuftmachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun majburiyatlarning bajarilmagan qismining 0.05 foizi
miqdorida penya to'laydi, biroq bunda penyaning umumiy summasi ob'ekt shartnomaviy joriy qiymatining 50

foizidan oshmasligi lozim.
Buyurtmachi tomonidan topilga nuqsonlar va kachiliklar o'z vaqtida bartaraf etilmagani uchun Pudratchi

buyunmachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun sifatsiz bajarilgan ishlar qiymatining 0.05 foizi
miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi sifatsiz bajarilgan ishlar qiymatining 50 foizidan

oshmasligi kerak.



Penya to'lash Pudratchini ishlarni bajarishning yoki xizmatlar ko'rsatishning kechikishi tufayli etkazilgm.'i zararlam\ qoplashdan ozod qilmaydi.
' 48. Agar bajarilgan ishlar sifati belgilangan standartlarga, qurilish me'yorlari va qoidalariga, ish hujjarlariga

muvofiq bo'lmasa, u holda Buyurtmachi "Davamirekteurilishnazorat" inspeksiyasining xulosas'i asosida-ob'etciri
qabul qilish va uning uchun haq to'lashdan bosh tortishi, shuningdek Pudratchiian sifai zarur darajada Uo:fffi
ishlar qiymatining 0.05 foizi miqdorida jarima undirish huquqiga ega.

ddada nazarda tutilgan jazolardan
lingan xarajatlarda, mol-mulkning
adigan penya bilan qoplanmagan

50' Muddat o'tkazib yuborilganligi yoki majburiyatlaming boshqacha tarzda zarut darajada bajaritmagantigi
uchun penya to'lash tomonlarni ushbu majburiyatrami bajarishdan ozod qilmaydi.

51. SHartnomani u";.i.nau.#I"ilff'*ffittffirf,lt:tfJfrl:?lrrami qoprashda paydo bo.radigan
nizoli masalalarni tomonlar hal etolmasa ular qonun hujjatlarida belgilang-an tartibda sud tomonidan ko,rib chiqilii.

52. Mazkur shartnoma,'nr"''r"r}u:'*?"TA 
SHARTLAR

barcha oldingi yozma va og,zaki bitimlar, yozishmalar,

. 53. Pudratchi qurilish ob'ektiga yoki uning
&*satisiz, subpudratchilardan tashqari, biron-bir

54. Mazkur shartnomaga barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular amaldagi konunlarga
asoslangan ravishda rasmiylashtirilgan va tomonlar ulami imzolashgin bo'lsa, haqiqiy hisoblanad-i.
55. Buyurunachi bilan Pudratchi o'rtasidagi mazkur shartnomadan kelib chiqmaydigan yangi maj buriyatlarpaydo bo'lishiga olib keladigan har qanday ahdlashuvni asoslangan xolda rasmiylashtirilish] va" amaldagi

konunlarga asoslanib tasdiqlashi kerak.
56. Agat Pudratchi shartnoma bo'yicha ishlar yakunlangandan keyin qurilish maydoni da o,ziga tegishli mol-

mulkni qoldirsa, u holda Buyurtmachi Pudratchi qurilish maydonini ozoi qilish sanasigacha bajarilgan i$lar uchun
unga haq to'lashni kechiktirishga haqlidir.

57 - Mazkut shartnomada nazarda tutilmagan boshqa barcha hollar uchun amaldagi qonun hujjatlari normalari
qo'llaniladi.

58. ir xil yuridik kuchga ega bo.lgan 2 nusxada tuzildi.59 monidan imzolanib, tegishli_ Gtaznachilik bo'limidan ro'yxatdan o'tgandan so,ng qonuniykuchgaki ddati 3I dekabr 2022 yilgacha hisoblanadi.

O.GOV. UZ rrashul,t op5ann 3P[4 6nnax rac4u4narrar, \poxar xo4ra: MB31 1g7204

XVI. TOMONLARNING BANK REKVIZITLARIVA YURIDIK MANZILLARI:
<<Pudratchb>

-. ,,LAZrZ2022"MCFJ
(ijrochining nomi)

Manzili: Nurota tumani
E.Sudur MFY Tinchlik ko'chasi 23 uy
tel\faks 93- 135-00-07
x\r 20208000705432 19200 |
bank nomi Mikrokreditbank Karmana filiali
MFO 00211 rNN 308 812 502
OKONX

<<Byurtmachb>
Nurota tuman XTBga qarashli 47-maktab
(byudjet mablaglarini oluvchi nomi)
manzili Nurota tumani
M.Ra-rimov kuchasi
tel\faks 97-321-22-79
sh\xv 40 I 7228601 22387 09210001 50001
bank nomi Markaziy bank Toshkent
MFO 00014 INN 200 030 979
OKONX
G'aznachilik bo'lim nomi: Nurota

Tuman G'aznachilik bo' linrqasi



f JKU.UUV.UZ Tl43hMr4 OpKanh Jyn onna1 TacAhKnaHraH, 
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I
YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN

HUJJATLARIGA MUVOFTQLIGI TO'G'RISIDA
HUQUQIY XULOSA

J\!

1. Loyihaning turi:

Shartnoma.

2. Loyihaning nomi:

Pudrat shartnomasi.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot:

Nurota tuman xalq ta'lir.n bo'limi, 13.05.2022 yrl. \,,
Huquqiy ekspertizadan o'tkazish natijalariga ko,ra,

XULOSA:

Nurota tuman xalq ta'lim bo'lirni va"LAZrz-2022" MCHJ o'rtasida urlurniy
summasi 389'765 300 (uch yuz sakson to'qqiz million yerti 1'Lrz oltmish besh mirig
uch yuz) so'm bo'lgan pudrat shartnoma loyihasi o'zbekiston Respubiikasi
Fuqarolik kodeksi, o'zbekiston Respublihaslning 2021-yil Z2-apreldagi "Davlat
xalidlali to'g'risida"gi o'RQ-684-son Qonuni hamda o'zbekiston Respr"rblikasi
Prezidentining 15.04.2022-yildagi "Byudjetlararo munosabatlami va soliq
ma'muriyatchiligini yanada takomillashtirish to'g'risida"gi pe-20g-son earori
talablari asosida tuzilgan.

Taraflar.ing javobgarligi me'yori va nizolarni hal etish tartib,
qorrunchrlrlcka, xususan o'zbckisLon Resptrblikasining I998-yil 29-avgusrdagit
"Xo'jalik yrrituvchi srbyehtlar faoliyatining sharlnomaviy-huquqiy bazasi
to'g'risida"gi" 670-I-son Qonuni talablariga mos keladi.

Shartnorna loyihasi amaldagi qonunchilik taiablariga mnvofiq isirlab
chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

Bosh yuriskonsult Sht .Soliyev

19.05.2022-yil.



BOBON ZA]TO\/
npeAceAarerb KoMl,,tcclr14 BAYI(AMALI

BAIIRONOVICH

vulnapvHu 6axapt4ul

KoHKypcHaF (oMracc!4q Hypora ryMaH X anKrabruMu 6yttuMr4 Map(a3naujraH, (Aanee _ KoM|,cctlf) B cocraBe:

cu*p"tu_p" *o"raa"x 603opoBa xort6oHy
xyMaeBHa

AVIII OV RAVMONqneH xoMrrccl.rr, 
"frro*"ariiii'

q,,eHKoM,,cck,, YX$13'J*%".ffi^ ;"',:lilliifi"H"f:"":,;""J"-, litr'
Hypora ryMaHl,,| Xa.[K Tab,.tuMu

'reH 
KoM,,ccr,,,, i,?"",lsI*?ff* 2rJ,lix,i!J1lJ"1|,il"i1#,I!"" xr'

a!,30a14

JUMANIYOZOV
qreHKoMtaccr4l, MUXIDDIN

MUZ FFAROVTCH

PaccMorpeB nocrynuBUll,lx npeAnoxeHui co cropdH bt yqacrHl4KoB no ony6nLlKosannouy o6tneaeHL,rt9 Ha cnequa,flbHoM
uH4)opMaqroHHoM noprane or 11.O5.2022 rcAa Nenora 77803.
MeroA oqeHK14 npeA,noxeHqi - 6anbHbti MeroA (BecoBo|; KoBO,rexHaKo-KBaruOl,1KaLl4oHHo|; ,lacru: 100.00 / BecoBoi
Ko)o. qeHoBofi qacTh: .00)

lvluH.6anr:99 :

flpeAMer 3aKynKu:

HauMeHo6aHt,,|e roBapa
(p56orLr, ycnyru)

47 coYnvyMyurabrttnu MaKra6u \yAyAvlHV reuurp naxxapa 6uaan lpau
urLrnapuHu 6axaphul

Kon'auecreo ro?ipa 1.00

EALaHrqa u3MepeH!4t

Llexa roeapa (ycnyrur) :a
eAuHl4qy

392 
'00 

000 00

CTaproBaq cyMMa i92 900 000.00 :-a\

Banloia uzs

pacc[lorpeHrla nocrynrlBL!14x npeAroxeHL,ri rlo rexHrgeckori gacrrl ygacrFl,4KaM nputcBoeHbt cneAyrculr4e

Kpt4Tepufi Nrl raHroBAa |,1urr4poK rraAfrraH KopxoHaHtaHr AouM tA6 vuuvvinapu rytpvcfiAa MabryMor. 6ytpyK Hycxanap',

Tlan: TeKcroBoe 3HaileH!4e

OnucaHLre: TaHnoBAa ,u14poK sTaAr4raH KopxoHaHuHr Aori vui, ttwuvnapu ryrpL,rcuAa MabryMor. 6yfrpyK Hycxanapu

O6nrarel gsocrg: Kp!4TtlriHo

Nurora ruuraliX l B Mudiri kojnissiya Tuman
XTB

TyMaH XT6 xraco6xoHac/ TyMaH
xuco6,Jr4cl,4KoMl,lccl,tta}3ocr4 XTE

Turrxn xIl(t tr lini ckspulrrrrsiy l)o'tiltl Turnan
boshlgi k |rissit'| a'7osi XTB

Tuuran xalq ir'lirDi bo'liiD o'rinbosari Tuman
konrissiya a'zosi XTE

no hroraM
6allsr:



Ha14MeHoBaHMe MAKC

6ant

l0 l0

Tun: TeKcroBoe 3HatleH|,e

onLacaHue:6aHKKpeA!4Tnap!46y!nuqaMyAdaruiyrraHKap3Ao'114KHl/MaBxyA'Mac'[14rL4y36araBct4AaacocufrOoHMapra'
My,n(napra TaKt4K Kyr|nnMaraHjlutt!

O6n3arerbHocrb: KPI'4TutlHo

TL4n

oqeH(!l
npl,r.rrHa

Ha14MeHoBaHl,'le

yqacTHl,4(a

MaKc

6ar.r'
3HaqeHhe
yqacTH|/lKa

\[cIJr L\zlz2nzz 20 20

l920

6ap.ra reruul,ll'1
xyxxaT/lap
lo(-'laH,qr4

O6F3aren 6Hocrb: KPt4Tl,1'-'lHo

\.u

KpuTep!aiNs3Vr'1raHuc6araxxopufierranrarl6alxpouuxraprra6-raoMl,'|,lapt4HuHrMaBXyA3Macnhr!1;Koppynqunra
ilo 

^tiotouutro^r-rapra 
ila 4!fivacnuK 6yihqa KaQonar xarnapt,

Trn' T"*arooo" r"uu"n'"

onucasue: V:rra xuc6araH xopt'4t lrl4lran 6anrpouux raprur6-raouuanapuH!4Hr MaBxyA lMacnurLa; Koppynqurra ouA

iuoftr.uorr*nrpta iyn KyfiMacnhK 6yituva xaQorar xauapu

Il pL4Lr t1H a
HahMeHoBaHue
yLlacrHu(a

MAKC

€inn

6ann
yqacTHl,4ka

Trn
oqeH Kl,4

3KCnePTHan
MC.IIJ LLZlz2022 t0

rcK.naHAul

l0

lKCnePTHag"ASHllAF" xrrsusir l0
6apqa rer!41!nM

xyxxaTnap
rcK,naHA!4

t0

|(puTepuiNg4Ta|!llKhnoTHt46anaHcL4AaMaBxyAMau|/lHaMexaHu3Mnapl/|xaK!4AaMatnyMoTnaPeK'1(epaKnuMaulylHl,4sa
MexaHu3Mnap 6uraH TalM!4H'toBqll KopxoHaHuHr Ka0olar xaru I

\.i

Tun: TeI<cToBoe 3HaqeHL4e

OnucaH!4e: Tau(urlorHl, 6aIlaHctnAa

MexaHu3MlaP 6!uaH TabM'lHtloBqn

O6n3arenbHocrb: KPurut'lHo

MaBXyl\ MaLLl14Ha MexaHL'43Mlrapt1 xaKt'4Aa MatryMor"lap eKtl KepaKnfi MaLLt4Htl Ba

KopxoHaHrHt Ka(Pon'lr xartl



KptiTepr; Ne5 ConuaKAaH Kap3L1 ;lyKfivfv lyfpr4cqAa MauyMoT. Kaicu rypAafv, co,qtl( rynoBLl14 3(aH n6rv ryrpvcuAa
Ma bnyMoT

Thn: TeKcroaoe 3HaqeHqe

OntlcaHrle: ContaKAaH Kap3vt iyt<it4rt4 ryrptacl,4Aa Mab,nyMor. Kaicu rypAarv col raK ryroBqu -]KaH tttfiv ryrpvcvAa Mar,nyMor

O6F3arenbHocTb: Kphl,lqHo

HAl/|MEHOBAHl,,|E

yqacrH!|Ka
Mal<c

6ann
3HaqeH 11e

y'lacrHl,4(a
Eann
yll a crH 1,1 K a

Trln

oqeHKu
Tlpl,4Me,raH14e n pu 9r,4Ha

MCIIJ LLZIT2022 l0
Sapqa rer uJrr k
xyxxaTnap
loKnaHAq

l0 )(cneprHat

,'AsHR?\F" rususiy l0
SaPLta Teruuntl
xyx)i<arna p
IO(/raH4L4

l0 3KCneprHan

llarMeHoBaH!4e
y! acTHL4Ka

MaKc

6a^n
3Ha,reHrle
yqacTHLr(a

6ann
yrlacrH|,(a

Trn
oqeHK!4

llpxMe'raHUe fl pfiq u Ha

\tcII.t L,\7.17. 2012 20

Sapqa rcfuul.Irt4
xyxxa:nap
lo(,,r4 HAt4

20 JKcneprHan

'' r\SllllAF" \ususiy
20

SaPLla reruLU.nq

xyxxaT./rap
loKIaHAh

20 lKcneprHaq

hahMetsoBaHre
yLrdcrHl,lKa

Ma(c
6ann

3Ha.leH he
y!lacrHuKa YL]ACTH KA

Tun
oLleHKt

Tlp MeqaHue n praq u Ha

tl(:tt.t Lt-Llz)t)22 l0
Sapqa refrLlln14
xyx)l<aT/rap

rcKnaHAy

20 SKcncprHaF

"ASHltAF" rususi.t
20

6aP'la refrlL!rl 14

xyxxaTnap 20 3KcneprHaF

l<prrepui Ne7 hrlco+cta3 t4xpo!r,1rapH11HT FToHa peecTprlAa \ai4A )rvrMar a{rtrl-|

Tun: TeKcroaoe 3HageHL,te

OnkcaH,]e: l,4HcoOcLr3 14xpo,lL4napH!4Hr nfoHa peecrpuAa Kai.Aart4rMafa1fir4-|t

O6fl 3arenbHocTt : KpIT14r]Ho

Hat4MeHOBatstC

Yql]CTfll,lKa

Ma Kc

6a,1n

3H a.re11L4 e

yqdcTrrKa
6atr'
yqacTfrr(a

TL4 n

oqeH K11
flp Me,raHre llpr.rlnH a

\ICIIt t,iztz2022 l0
Sapqa Tef!,r uJn rl
xyxxarnap
ro&ra HA

l0 3(cneprHaq

l<p11r epL4ri Ne6 'TaL!Kr,1,'rorHu (yphnrul coxacuAn 6aNapran vwAapn ryrprlct/1Aa Ma-b/tyMor. Kvtt,,HraH vg;'r1ap

Aa,4O,4aTHOMaC14AaH HyCXa

Tkn: TeKcroBoe 3HaqeH!,te

Onl,acaHrle: "TauJKl,.1toTH14 Kyp!4nt4u.l coxachAa 6axapraH vwAapv ryrpvct4Aa MabnyMor. K!4rt1HraH uu]nap
Aano/raTHoMacrlAaH Hycxa "

O6f 3aren 6 H ocrb: Kp!ar11,.r Ho



HAqMEHOBAHl,4E

yr{acTHhka

t0 t0

narMeHoBaHue
yqacTH|,(a

"ASllRAF" xqSrsiy
ko|}onssi r92 900 000.00 10.05 2022 2l:41 t2 00

MCHJ LLZ\Z2022 392 900 000.00 389 765 i00.00 30.O4 2022 0t :23i40 .00

l4TOf OAafl oqeHKa yqacTHl,4KOB BKrrcqaS ol,lHaHCOBOi qaci|, cocTaBl4,na.

nauMeHOAaHUe
yLracrHh(a

O6qri 6arn no rexHuqecKol;
qacTh ,lToros6ti

6ar^
"ASHRAF" xususiy

99 0 99

\ICHJ LAZ\Z2022 I00 0 l0L)

MCIII LAZIZ 2022
.l0sS I1502

t4 pe3epBHbti l,1cno,' t,1Ter6: "ASI ll(n F,, xususiy koD(onllsi (20] 9j4396)

TlporonocoBJnt4

npeAceAarenb

@.n.o. TorocoBaH|,e KoMMeATapr,l!a

lireH t(oMkc(u!,1
Cor, aceH

r.lneH KoMrccrl4
Corr aceH

rlngH koMt,cc|414
Cor.naceH

r-lreH KoMl,lcch14 JIJMANIYOZOV MT'XiDDIN
MUZAFFAROVICH Cor,na ceH

nporoKo/l.3aKyno,tH 06, KoMVc(vv noAn!rcaH nocpeAcrBoM ll_lTl

3aKyno'lHan (oMl'lccLln no KoHKypcy nor Ne 77803 0T 1 1.05.2022 foAa Ha npho6pereHt4e 47 coHnt, yMyMTabnuM MaKTa6!1XyAyAr4Hu reM!4p naHxapa 6hnaH ypauJ vt.]|'/ apt Hu 6axaptaLU onpeAe,,I4ra no6eAuTe,rreM:

-,


